
EM03
F05

EM08 EM09

+0.00m

+2.59m

+5.48m +5.46m

+2.57m

+1.57m

-0.05m

LOCAL VDI / ELEC

8.2 m²

LOCAL VELO
23.4 m²

ENTREE
6.2 m²

LOCAL A RISQUE

STUDIO 37
24.1 m²

STUDIO 43
24.9 m²

PAROI EXISTANTE
brique de parement - 9cm
mur béton - 20cm
isolation type laine de verre - 14cm
plaque de plâtre - 1,3cm

TOITURE EXISTANTE
tuiles canal - 8cm
voligeage - 3cm
fermette (isolation entre fermette) - 15cm
isolation type laine de verre soufflée - 39cm
plancher hourdis brique - 20cm

DET01

joue plafond pour accès
entretien VR

COMBLE
PERDU

VR

VR

PASSERELLE/
ACCES STUDIOS

31.6 m²

PASSERELLE/
ACCES STUDIOS

47.1 m²

chéneau béton existant
restauré

chéneau béton existant
restauré

garde-corps
ht.1.02m
cf.DET01

PENTE 32% PENTE 32%

garde-corps
ht.1.02m
cf.DET01

emprise gaine
rejet VMC

22
0

15
24

24
0

27
22

24
0

30
20

39

26
0

7
22

26
0

10

10
2

10
2

26
8

21

INTERNAT ALBI - BATIMENT 18
PLAN/

ECHELLE /DATE /DESSIN PAR/ NUMERO PLAN / INDICE /PHASE /

BATIMENT / NIVEAU

ARCHITECTE MANDATAIRE /

ATELIER D'ARCHITECTURE A4
Patrick PINEL - Murielle PIRIOU
59, avenue Crampel - 31400 TOULOUSE
tél 05 61 14 95 95 mail contact@ateliera4.fr
www.ateliera4.fr

AVRIL 2024 PRO 0T.M.

CENTRE HOSPITALIER DE ALBI
MAITRE D'OUVRAGE /

BUREAU D'ETUDES TECHNIQUES TCE - VRD /

TPF Ingenierie
78, chemin des Sept Deniers - 31204 TOULOUSE
tél 05 61 57 18 72

22Bd Général Sibille - 81000 ALBI

PROJET - COUPE BB
C061/50

PLAN DE REPERAGE
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